Technische fichewww.deschacht.eu
PP BUIS GEMOFT BENOR GRIJS
Toelichting
Polypropyleen buis voor drukloze rioleringsstelsels, BENOR gekeurd NBN EN 1852-1. In RAL 7037 grijs, geschikt voor
regenwaterafvoer 'RWA' en gemengde stelsels. Buizen voorzien van mof met stootrand en EPDM dichting.
De buizen zijn voorzien van de volgende opdruk:
keuring, Benor, ringstijfheid, productiedatum, recyclinggarantie, terugnamegarantie, fabrieksmerk, diameter en
wanddikte

Technische fichewww.deschacht.eu
PP BUIS GEMOFT BENOR GRIJS
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Ø (mm) Lengte (m) Wanddikte (mm) Ringstijfheid
27856 PP1103GRENO 110 3 4,20 SN10
21882 PP1106GSN8 110 6 3,80 SN8
27857 PP1253GRENO 125 3 4,80 SN10
31615 PP1603G 160 3 6,20 SN10
21883 PP1603GSN8 160 3 5,50 SN8
8375 PP1606G 160 6 6,20 SN10
18827 PP1606GSN16 160 6 7,30 SN16
21385 PP1606GSN8 160 6 5,50 SN8
13410 PP2006G 200 6 7,70 SN10
21884 PP2006GSN8 200 6 6,90 SN8
21885 PP2503GSN8 250 3 8,60 SN8
21886 PP2506GSN8 250 6 8,60 SN8